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 Clasificación  : 34 CURSA DEL GALL DINDI                                            
 
 Lugar de celebración : SANT PERE DE RIBES   
 Fecha                : 23/12/18 
 Clase de la prueba   : CS     / Socials                                   
 Distancia            :  57.05  Kms - Promed     :  47.83  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      81 FONT,Joan            ELITE  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  01:11:34           
   2       7 CAPELL,Modest        SUB23  TEAM COMPAK                01:11:34           mt. 
   3      43 FONOLLOSA,Arnau      JUN-2  JUFRE VIC-ETB              01:11:34           mt. 
   4     621 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:11:34           mt. 
   5     240 SANCHO,Jonas         ELITE  CONTROLPACK BADIA          01:13:00     1:26 min. 
   6      47 VALLES,Robert        SUB23  CONTROLPACK BADIA          01:13:00     1:26 min. 
   7     246 CAMPS,Albert         SUB23  TEAM COMPAK                01:13:00     1:26 min. 
   8     336 GARCIA,Alfonso       MA-30  FAE-AMBIKES                01:13:00     1:26 min. 
   9     134 MASANA,Albert        ELITE  CICLOS OLEKA               01:13:00     1:26 min. 
  10     249 ARAN,Enric           ELITE  GRACIA. CLUB CICLISTA      01:13:00     1:26 min. 
  11      31 SOLÉ,Eloi            SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  01:13:00     1:26 min. 
  12      36 BOSCH,Marti          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  01:13:00     1:26 min. 
  13      71 MONSERRATE,Pol       JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:13:00     1:26 min. 
  14     556 RAMOS,Francisco m.   MA-40  FAE-AMBIKES                01:13:00     1:26 min. 
  15      61 ESCOTE,Genis         JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:13:00     1:26 min. 
  16     226 MESTRES,Sergi        MA-30  VILA BIKE´S. CLUB          01:13:00     1:26 min. 
  17      20 LLOSES,Ramon         MA-50  CC RATPENAT                01:13:00     1:26 min. 
  18     238 RODRIGUEZ SANTA,Robe MA-30  MONTCADA. CLUB CICLISTA    01:13:00     1:26 min. 
  19     160 ALTIMIRAS,Jordi      MA-40  OUT CAT. CLUB ESPORTIU     01:13:00     1:26 min. 
  20     327 SCHRIJVER,Iwan       ELITE  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:13:00     1:26 min. 
  21     334 SIGLER,Boris         MA-30  THE CYCLERY CLUB ESPORTIU  01:13:00     1:26 min. 
  22     229 MONTANER,Josep ramon ELITE  PALLARES-IXCOR             01:13:00     1:26 min. 
  23     319 MIRALLES,Oriol       MA-30  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  01:13:00     1:26 min. 
  24     123 PIÑANA,Albert josep  ELITE  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:13:00     1:26 min. 
  25     244 GUTIERREZ,Sergio     SUB23  BIKING POINT               01:13:00     1:26 min. 
  26     311 GARCIA,Ruben         MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  01:13:00     1:26 min. 
  27     241 UBEDA,Sergi          ELITE  CONTROLPACK BADIA          01:13:00     1:26 min. 
  28     239 SALAZAR,Cristian     MA-30  PLANIFICAT CYCLING TEAM    01:13:00     1:26 min. 
  29     248 BORRELLA,David       MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  01:13:00     1:26 min. 
  30     250 PROS,David           ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU  01:13:00     1:26 min. 
  31     557 GARCIA,Rafael        MA-40  FAE-AMBIKES                01:13:00     1:26 min. 
  32     392 LLUSA,Josue          MA-30  FAE-AMBIKES                01:13:00     1:26 min. 
  33     193 GARCIA,Jose          MA-30  PROBIKE  CLUB              01:13:00     1:26 min. 
  34     216 GREGORIO,Angel       MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:13:00     1:26 min. 
  35     234 PINAZO,Albert        MA-30  DE CICLISME MANACORI CLUB  01:13:00     1:26 min. 
  36     362 ALBA,Jordi           MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  01:13:00     1:26 min. 
  37     243 CARBALLO,David       MA-30  BIKING POINT               01:13:00     1:26 min. 
  38     211 VALDERRAMA,Aitor     ELITE  TEAM SMARTDRY              01:13:00     1:26 min. 
  39     260 VILANOVA,Marc        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  01:13:12     1:38 min. 
  40     228 MILL,Llibert         ELITE  CICLES CATALUNYA. CLUB     01:13:12     1:38 min. 
  41     220 SANCHO,Batiste       ELITE  MONTSIA. PENYA CICLISTA    01:13:12     1:38 min. 
  42     666 PARRA,Ferran         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:13:12     1:38 min. 
  43      53 TRIAS,Salvador       ELITE  CONTROLPACK BADIA          01:13:12     1:38 min. 
  44     187 MATEU,Sergi          ELITE  FORD LAMSAUTO LLEIDA       01:13:12     1:38 min. 
  45      41 ESPUNY,Francesc xavi ELITE  CONTROLPACK BADIA          01:13:17     1:43 min. 
  46      86 ORIOLA,Josep         ELITE  TEAM SMARTDRY              01:13:19     1:45 min. 
  47     128 MARTI,Joan carles    ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:13:27     1:53 min. 
 
 Corredores clasificados : 47 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      43 FONOLLOSA,Arnau      JUN-2  JUFRE VIC-ETB             01:11:34           mt. 
   2      71 MONSERRATE,Pol       JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 01:13:00     1:26 min. 
   3      61 ESCOTE,Genis         JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 01:13:00     1:26 min. 



 

2 de 2 

 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       7 CAPELL,Modest        SUB23  TEAM COMPAK               01:11:34           mt. 
   2      47 VALLES,Robert        SUB23  CONTROLPACK BADIA         01:13:00     1:26 min. 
   3     246 CAMPS,Albert         SUB23  TEAM COMPAK               01:13:00     1:26 min. 
   4      31 SOLÉ,Eloi            SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:13:00     1:26 min. 
   5     244 GUTIERREZ,Sergio     SUB23  BIKING POINT              01:13:00     1:26 min. 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      81 FONT,Joan            ELITE  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 01:11:34           
   2     240 SANCHO,Jonas         ELITE  CONTROLPACK BADIA         01:13:00     1:26 min. 
   3     134 MASANA,Albert        ELITE  CICLOS OLEKA              01:13:00     1:26 min. 
   4     249 ARAN,Enric           ELITE  GRACIA. CLUB CICLISTA     01:13:00     1:26 min. 
   5      36 BOSCH,Marti          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:13:00     1:26 min. 
   6     327 SCHRIJVER,Iwan       ELITE  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:13:00     1:26 min. 
   7     229 MONTANER,Josep ramon ELITE  PALLARES-IXCOR            01:13:00     1:26 min. 
   8     123 PIÑANA,Albert josep  ELITE  GENESIS CYCLING TEAM. ASS 01:13:00     1:26 min. 
   9     241 UBEDA,Sergi          ELITE  CONTROLPACK BADIA         01:13:00     1:26 min. 
  10     250 PROS,David           ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU 01:13:00     1:26 min. 
  11     211 VALDERRAMA,Aitor     ELITE  TEAM SMARTDRY             01:13:00     1:26 min. 
  12     260 VILANOVA,Marc        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:13:12     1:38 min. 
  13     228 MILL,Llibert         ELITE  CICLES CATALUNYA. CLUB    01:13:12     1:38 min. 
  14     220 SANCHO,Batiste       ELITE  MONTSIA. PENYA CICLISTA   01:13:12     1:38 min. 
  15      53 TRIAS,Salvador       ELITE  CONTROLPACK BADIA         01:13:12     1:38 min. 
  16     187 MATEU,Sergi          ELITE  FORD LAMSAUTO LLEIDA      01:13:12     1:38 min. 
  17      41 ESPUNY,Francesc xavi ELITE  CONTROLPACK BADIA         01:13:17     1:43 min. 
  18      86 ORIOLA,Josep         ELITE  TEAM SMARTDRY             01:13:19     1:45 min. 
  19     128 MARTI,Joan carles    ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:13:27     1:53 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     336 GARCIA,Alfonso       MA-30  FAE-AMBIKES               01:13:00          min. 
   2     226 MESTRES,Sergi        MA-30  VILA BIKE´S. CLUB         01:13:00           mt. 
   3     238 RODRIGUEZ SANTA,Robe MA-30  MONTCADA. CLUB CICLISTA   01:13:00           mt. 
   4     334 SIGLER,Boris         MA-30  THE CYCLERY CLUB ESPORTIU 01:13:00           mt. 
   5     319 MIRALLES,Oriol       MA-30  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 01:13:00           mt. 
   6     311 GARCIA,Ruben         MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 01:13:00           mt. 
   7     239 SALAZAR,Cristian     MA-30  PLANIFICAT CYCLING TEAM   01:13:00           mt. 
   8     248 BORRELLA,David       MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL 01:13:00           mt. 
   9     392 LLUSA,Josue          MA-30  FAE-AMBIKES               01:13:00           mt. 
  10     193 GARCIA,Jose          MA-30  PROBIKE  CLUB             01:13:00           mt. 
  11     234 PINAZO,Albert        MA-30  DE CICLISME MANACORI CLUB 01:13:00           mt. 
  12     362 ALBA,Jordi           MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL 01:13:00           mt. 
  13     243 CARBALLO,David       MA-30  BIKING POINT              01:13:00           mt. 
 
 Clasificación de : MASTERS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     621 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:11:34           mt. 
   2     556 RAMOS,Francisco m.   MA-40  FAE-AMBIKES               01:13:00     1:26 min. 
   3     160 ALTIMIRAS,Jordi      MA-40  OUT CAT. CLUB ESPORTIU    01:13:00     1:26 min. 
   4     557 GARCIA,Rafael        MA-40  FAE-AMBIKES               01:13:00     1:26 min. 
   5     216 GREGORIO,Angel       MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:13:00     1:26 min. 
   6     666 PARRA,Ferran         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:13:12     1:38 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      20 LLOSES,Ramon         MA-50  CC RATPENAT               01:13:00          min. 
 


